
XVI KROŚNIEŃSKI  BIEG  KONSTYTUCJI 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 104 BOGDAN SEMENOWYCZ M 1986 UA FINISZ KALISZ TARASZCZA 00:20:46
2 34 OLEXANDR BABARYKA M 1984 UA KIEV 00:21:06
3 40 RUSLAN PECHNIKOV M 1988 UA KYIV 00:21:46
4 30 TIBOR SAHAJDA M 1990 SK BARDEJOV 00:21:57
5 671 HUBERT WIERDAK M 1976 PL KORCZYNA 00:22:02
6 479 BARTOSZ GORCZYCA M 1991 PL ICEBUG TEAM SKOŁYSZYN 00:22:14
7 112 VOLODYMYR MOLINSKYI M 1989 UA SAMBOR 00:22:21
8 535 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL ULKS LIPINKI KRYG 00:22:42
9 108 OLEG ROMANNIN M 1994 UA SAMBOR SAMDOR 00:22:51
10 489 MICHAŁ BUJAŁA M 1987 PL IZZIRUNNING JAWOR 00:23:03
11 31 DAMIAN DZIEWIŃSKI M 1981 PL ... 00:23:07
12 603 PAWEŁ SMĘDOWSKI M 1994 PL ULKS LIPINKI SĘKOWA 00:23:19
13 26 MIROSŁAW PABISZ M 1994 PL KROSNO 00:23:24
14 193 ŁUKASZ MADEJCZYK M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO DOBIESZYN 00:23:29
15 84 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:32
16 43 JAN WYDRA M 1975 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:23:37
17 433 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KROSNO 00:23:37
18 421 OLEKSANDR CHNIKALO M 1991 UA PUSŁOMYŁY 00:23:50
19 166 KONRAD DZIEDZIC M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE ZMIENNICA 00:24:06
20 93 BARTEK TOMKIEWICZ M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:24:12
21 404 GRZEGORZ ZIAJKA M 1993 PL DOBRE SKLEPY ROWEROWE - KROSNO KROSNO 00:24:35
22 449 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:24:40
23 483 ANNA WOJNA K 1986 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:24:45
24 176 PAWEŁ JACHYM M 1989 PL KROSNO 00:24:47
25 155 DARIA SŁOLIARCHUK K 1989 UA KYIL 00:24:50
26 68 ROBERT GLEŃ M 1976 PL JEDLICZE 00:24:51
27 33 MACIEJ HUNIA M 1997 PL .. 00:24:51
28 74 DARIUSZ PŁAZA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:24:53
29 71 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:24:56
30 99 MIECZYSŁAW JAŁOCHA M 1967 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:24:57
31 415 BOHDAN DOBRANSKJY M 1995 UA PUSŁOMYŁY 00:25:01
32 494 MIROSŁAW CZYŻOWICZ M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:25:06
33 457 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:25:11
34 67 KRZYSZTOF WIERNUSZ M 1976 PL BRYSIE POSADA GÓRNA 00:25:16
35 451 RYSZARD KOBAJŁO M 1962 PL GRÓDEK NAD DUNAJCEM 00:25:20
36 619 BOGDAN KUSTROŃ M 1965 PL ORLEW KROSNO KROSNO 00:25:20
37 174 MATEUSZ HACZELA M 1994 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:25:22
38 539 SŁAWOMIR LASKOWSKI M 1974 PL KROSNO 00:25:25
39 425 DMYTRO KOT M 1998 UA PUSŁOMYŁY 00:25:30
40 423 ROMAN KRIL M 1999 UA PUSŁOMYŁY 00:25:34
41 410 ROBERT KUBIT M 1985 PL KM PSP KROSNO GŁOWIENKA 00:25:39
42 82 KRZYSZTOF LUBOMSKI M 1988 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA ZAGÓRZ 00:25:43
43 76 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:25:46
44 21 ARKADIUSZ BUŹNIAK M 1987 PL SEKCJA KIER-AS NOWY SĄCZ 00:26:00
45 185 SVITLANA OLIJNYK K 1985 UA FINISZ KALISZ WINNITSA 00:26:11
46 160 PATRYK LACHOWSKI M 1995 PL MKS HALICZ USTRZYKI USTRZYKI DOLNE 00:26:15
47 453 DANIEL SIKORSKI M 1983 PL KROSNO 00:26:17
48 56 JÓZEF KUBIK M 1961 PL ROPCZYCE 00:26:21
49 102 KRZYSZTOF KIJOWSKI M 1983 PL MILCZA 00:26:29
50 80 MIROSLAV SMETANA M 1964 SK MŠK MEDZILABORCE MEDZILABORCE 00:26:34
51 429 SEBASTIAN MYSZKOWSKI M 1978 PL BOROWINA 00:26:46
52 234 MICHAŁ PAJOR M 1991 PL RUNSHOP.PL TEAM JASTRZĘBIA 00:26:48
53 481 JAN RODZINKA M 1975 PL ZRĘCIN 00:26:54
54 643 TOMASZ RACHWALSKI M 1971 PL LKS BŁĘKITNI ŻEGLICE ŻEGLICE 00:26:59
55 419 OLEH ZAPOTCHNYI M 1997 UA PUSŁOMYŁY 00:27:01
56 98 PRZEMYSŁAW MIKOŁAJEWICZ M 1987 PL SĄDKOWA 00:27:04
57 657 PAWEŁ SZAFRAN M 1994 PL ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ WOJASZÓWKA 00:27:05
58 689 MARCIN BIK M 1979 PL PSP KROSNO DUKLA 00:27:08
59 22 JAN CZSTKA M 1958 PL UJKOWICE 00:27:11
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60 197 WOJCIECH PELCZAR M 1995 PL MUKS JEDLICZE DOBIESZYN 00:27:14
61 89 PAWEŁ KUŹNIAR M 1984 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:27:15
62 37 ZYGMUNT ŁYŻNICKI M 1951 ----- MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:27:17
63 639 JERZY ZAJĄCZKOWSKI M 1970 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:27:24
64 35 MIKOŁAJ ŁĄCZYŃSKI M 1976 PL T-MOBILE RUNNING TEAM WARSZAWA 00:27:25
65 92 TOMASZ BARAN M 1986 PL 1BATALION KAWALERII DUKLA 00:27:28
66 417 NAZARII ZAPOTCHNYI M 1998 UA PUSŁOMYŁY 00:27:36
67 106 MACIEK KĘDZIOR M 1983 PL WARSZAWA 00:27:37
68 498 TOMASZ WACEK M 1976 PL ISKRA KROSNO 00:27:43
69 499 NORBERT BIL M 1994 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:27:46
70 10 MARCIN BRZANA M 1988 PL KMPSP KROSNO KROSNO 00:27:53
71 128 DOMINIK KIJOWSKI M 2001 PL MILCZA 00:27:53
72 501 KONRAD BIL M 1997 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:27:54
73 431 BOGUSŁAW BARGIEŁ M 1983 PL KROSNO 00:27:56
74 178 WALDEMAR BOŻĘTKA M 1984 PL KROSNO 00:27:56
75 2 RYSZARD GŁOWACKI M 1971 PL JEDLICZE 00:28:00
76 441 SYLWESTER KOZIOŁ M 1973 PL KROSNO 00:28:00
77 96 MAREK SZEWCZYK M 1969 PL SANOCKA GRUPA MIŁOŚNIKÓW MARAT ŁOMŻA 00:28:03
78 637 IWONA SULOWSKA K 1989 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS ROGI 00:28:08
79 691 JAROSŁAW LULA M 1974 PL KP PSP JASŁO DOBRUCOWA 00:28:15
80 3 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:23
81 232 MONIKA SMUTEK K 1991 PL NOWA JASTRZĄBKA 00:28:24
82 17 MACIEJ RADZIK M 1986 PL STARY SĄCZ 00:28:27
83 635 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:28:29
84 225 KAMIL KRZYŻEWSKI M 1990 PL POMPA SPACE BARTKÓWKA 00:28:33
85 543 ANDRZEJ ULIASZ M 1988 PL KMPSP KROSNO KROSNO 00:28:40
86 50 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL TARNÓW 00:28:49
87 101 TOMASZ MERCIK M 1991 PL AZS PK KRAKÓW KROSNO 00:28:57
88 647 DANIEL DUBIS M 1980 PL KROSNO 00:28:58
89 683 JACEK STAROŃ M 1977 PL ORLEW KROSNO KROSNO 00:29:00
90 45 MARIUSZ PAPIEŻ M 1983 ----- MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:29:03
91 467 JÓZEF NIEPOKÓJ M 1958 PL WROCANKA 00:29:16
92 152 WIESŁAW KIJOWSKI M 1964 PL MILCZA 00:29:21
93 615 JERZY KRUKAR M 1958 PL FINISZ RYMANÓW 00:29:24
94 42 ADRIAN WALAT M 1988 PL RZESZÓW 00:29:26
95 41 SABINA WYDRA K 1982 ----- MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:29:27
96 440 KRZYSZTOF KAMRAT M 1981 PL KRAKÓW 00:29:42
97 183 ŁUKASZ PELCZAR M 1997 PL KROSNO 00:29:42
98 51 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:29:44
99 14 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 00:29:46
100 226 GRZEGORZ KUŹNAR M 1982 PL DOBRE SKLEPY ROWEROWE KROSNO KROSNO 00:29:52
101 477 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:56
102 65 GRZEGORZ ŁOCHAŃSKI M 1983 PL BRYSIE WARSZAWA 00:29:56
103 401 GRZEGORZ WOŹNIAK M 1972 PL NIEZRZESZONY LEGIONOWO 00:30:01
104 27 ANDRZEJ BEŁKO M 1971 PL GORLICE 00:30:06
105 184 UKU MAN M 1981 PL GO-KRASNA UKURUN KORCZYNA 00:30:09
106 171 PIOTR BOBOLA M 1985 PL KOMENDA STOŁECZNA POLICJI PIASECZNO 00:30:15
107 605 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:30:16
108 44 MICHAŁ ZYCH M 1990 PL KROCZYNA 00:30:18
109 88 PIOTR ZAIDEL M 1970 PL ORLEW KROSNO KROSNO 00:30:22
110 109 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:30:22
111 661 JAKUB JUZEFCZYK M 1985 PL RYMANÓW 00:30:24
112 127 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:30:25
113 55 STANISŁAW GÓRNIAK M 1968 PL WIDACZ 00:30:28
114 223 BOGUSŁAW LUBAŚ M 1964 PL BRZEZÓWKA 00:30:30
115 156 WIOLETA BUDZIAK K 1986 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:30:30
116 411 HENRYK MUSSUR M 1952 PL KROSNO 00:30:30
117 600 ERIKA DNDRIJOVA K 1974 SK DBS PRESOV PRESOV 00:30:35
118 186 BARTOSZ SMOLIK M 1993 PL KHS KROSNO KROSNO 00:30:36
119 427 PAVLO MASHCHUK M 1998 UA PUSŁOMYŁY 00:30:37
120 60 KAMIL WILCZEK M 1995 PL RÓWNE 00:30:40
121 403 SŁAWOMIR MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:30:48
122 669 DAMIAN NOWAK M 1996 PL KROSNO 00:30:48
123 83 MARIUSZ POJNAR M 1979 PL KROSNO 00:30:49
124 153 GABRIELA EKIERT K 1994 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:30:52
125 8 TOMASZ MAROSZ M 1975 PL KROSNO 00:30:55
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126 172 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL DOBIESZYN 00:31:03
127 445 GRZEGORZ WIERNASZ M 1976 PL KROSNO 00:31:04
128 91 MICHAŁ TOMKIEWICZ M 1996 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:06
129 12 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KROSNO 00:31:07
130 195 MARCIN BIEDKA M 1986 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:07
131 53 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:31:08
132 46 RAFAŁ ŻEGLECKI M 1969 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:31:19
133 230 ANDRZEJ KAMIŃSKI M 1963 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:31:21
134 1 MAREK PIETRUSIAK M 1964 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:31:21
135 471 DAMIAN REL M 1995 PL WOJASZÓWKA 00:31:29
136 416 RAFAŁ CZUCHRA M 1998 PL KROSNO 00:31:34
137 58 ROBERT SZAJNA M 1974 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:31:39
138 224 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:31:40
139 9 PAWEŁ HANCZYN M 1980 PL KROSNO 00:31:43
140 651 STANISŁAW BŁASZCZYK M 1956 PL KROSNO 00:31:44
141 405 SZYMON MAROSZ M 1999 PL KROSNO 00:31:55
142 509 MICHAŁ KĘPA M 1989 PL KROSNO 00:31:56
143 465 MAREK GÓRA M 1976 PL ROPCZYCE 00:32:01
144 168 PIOTR MACIASZEK M 1994 PL CIĘŻKOWICE 00:32:04
145 229 MACIEJ STELIGA M 1974 PL NO TEAM KROSNO 00:32:08
146 100 JERZY STAWARZ M 1960 PL RZESZÓW 00:32:08
147 49 MICHAŁ BALA M 1989 PL MOK MSZANA DOLNA RABKA-ZDRÓJ 00:32:18
148 47 MAGDALENA BARAN K 1989 PL KRAKÓW 00:32:18
149 515 MILAN ZIDEK M 1953 SK KST TATRAN PRESOV PRESOV 00:32:22
150 32 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL KROSNO 00:32:22
151 517 FRANTISEK BEDNAR M 1958 SK ZVL PRESOV PRESOV 00:32:22
152 617 MARIUSZ KRUKAR M 1987 PL --- ODRZYKOŃ 00:32:23
153 402 TOMASZ RYSZ M 1977 PL SANOK 00:32:26
154 406 MARCIN MARCZAK M 1975 PL KROSNO 00:32:30
155 19 KINGA KWIATKOWSKA K 1988 PL VISEGRAD MARATON RYTRO CHEŁMIEC 00:32:31
156 531 PAVOL KACALA M 1956 SK OBS PRESOV PRESOV 00:32:33
157 151 JOANNA ZMARZ K 1991 PL KROSNO 00:32:44
158 36 MIKULAS JURCISIN M 1958 SK BARDEJOV 00:32:48
159 659 MICHAŁ ZYGAROWICZ M 1999 PL PUSTYNNY 00:32:57
160 609 MICHAŁ KĘDZIOR M 1987 PL DRUŻYNA SZPIKU RZESZÓW 00:32:58
161 191 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:03
162 231 AGNIESZKA MERCIK K 1986 PL KROSNO 00:33:03
163 655 JOANNA NIEMIEC K 1995 PL STRZYZÓW 00:33:15
164 435 KRZYSZTOF DZIADKOWIEC M 1962 PL KRAKÓW 00:33:16
165 179 SEBASTIAN NIWIŃSKI M 1990 PL DUKLA 00:33:34
166 545 MICHAŁ BOREK M 1989 PL ZRĘCIN 00:33:35
167 613 KRZYSZTOF OBERC M 1975 PL SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW 00:33:37
168 611 JERZY KĘDZIOR M 1964 PL RZESZÓW 00:33:38
169 502 WYŻKIEWICZ TOMASZ M 1983 PL KROSNO 00:33:41
170 86 MICHAŁ KOLANKO M 1984 PL INFOSOFTWARE KROŚCIENKO WYŻNE 00:33:41
171 625 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW RZESZÓW 00:33:44
172 154 MAGDALENA ŻYCHOWSKA K 1988 PL NIEZRZESZONA WROCŁAW 00:33:46
173 4 PAWEŁ BARGIEŁ M 1971 PL KROSNO 00:33:47
174 463 SZYMON WITALEC M 1997 PL FRYSZTAK 00:33:48
175 459 DAWID GODEK M 1997 PL STĘPINA 00:33:48
176 687 STANISŁAW GERLACH M 1961 PL ZALESIE 00:33:49
177 95 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:33:51
178 491 WITOLD ZATORSKI M 1983 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE WROCANKA 00:33:54
179 493 ANNA BERDEK K 1983 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE KROSNO 00:33:54
180 11 RYSZARD KLAMUT M 1957 PL JABŁONICA POLSKA 00:33:59
181 81 SŁAWOMIR SIENIAWSKI M 1986 PL ZARSZYN 00:34:00
182 437 LESZEK WILUSZ M 1972 PL KROSNO 00:34:02
183 521 ANTON SOPKO M 1961 SK PRESOV 00:34:05
184 443 ARKADIUSZ MASTYGA M 1978 PL POTOK 00:34:05
185 181 ANNA SAMBORSKA K 1974 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:34:16
186 97 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:34:16
187 533 RAFAŁ ROMAN M 1990 PL JEDLICZE 00:34:19
188 15 BEATA BUŹNIAK K 1991 PL SEKCJA KIER-AS NOWY SĄCZ 00:34:25
189 5 RAFAŁ CABAN M 1975 PL RMC-AUDIO.COM OLEŚNICA 00:34:26
190 52 MARCIN KUKSA M 1998 PL ZMIENNICA 00:34:31
191 94 PAWEŁ KRÓLIK M 1970 PL JASŁO 00:34:41
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192 455 KAMIL HAWLICZEK M 1975 PL DĘBOWIEC 00:34:44
193 679 GRZEGORZ GERULA M 1985 PL KROSNO 00:34:49
194 189 MALWINA KANIEWSKA K 1988 PL SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ 00:34:52
195 228 RADOSŁAW IRLA M 1982 PL BBL TORUŃ TORUŃ 00:34:55
196 75 EWELINA HEJNAR K 1984 PL HACZÓW 00:34:56
197 162 MATEUSZ GOLONKA M 1989 PL WARSAW RUNNING TEAM GORLICE 00:34:57
198 105 AGNIESZKA JANOCHA K 1977 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:34:57
199 25 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL BIEGAM BO LUBIĘ RZESZÓW KROSNO 00:35:00
200 607 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:35:05
201 24 SŁAWOMIR MADEJCZYK M 1969 PL JASŁO 00:35:07
202 39 JERZY CZYSZCZOŃ M 1951 ----- MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:35:08
203 475 TOMASZ GODEK M 1983 PL ROPCYCE 00:35:10
204 627 KATARZYNA SMOLIK K 1996 PL GOSIR JEDLICZE KROSNO 00:35:11
205 103 DOMICELA SWIATEK K 1981 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:35:12
206 167 MAŁGORZATA SMUTEK K 1993 PL TARNÓW 00:35:12
207 409 FILIP NOWAK M 2000 PL KROSNO 00:35:13
208 541 ANTON NIEZGODA M 1946 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:35:15
209 126 PAWEŁ SNERECKI M 1978 PL RYMANÓW 00:35:16
210 227 TOMASZ FRYDRYCH M 1996 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:35:20
211 70 KRZYSZTOF MAJCHERCZYK M 1979 PL JEDLICZE 00:35:21
212 469 JAN OSTROWSKI M 1949 PL KORCZYNA 00:35:40
213 439 KRZYSZTOF MRÓZ M 1960 PL JEDLICZE 00:35:41
214 221 SIWLIC STATOW M 1942 SK OBS PRESOV PRESOV 00:35:43
215 170 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:35:56
216 180 KAROL WOŹNIAK M 1982 PL BRZOSTEK 00:35:56
217 196 IWONA CHMIELOWSKA-ZIĘBA K 1979 PL RZESZÓW 00:35:58
218 601 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL AMATOR KORCZYNA 00:35:59
219 87 ZBIGNIEW WICHROWSKI M 1965 PL KLUB ZBIEGACZA BIELSKO-BIAŁA 00:36:01
220 78 ARTUR ZOŁA M 1966 PL JASŁO 00:36:06
221 157 KINGA KASPRZYCKA K 1982 PL KROSNO 00:36:14
222 187 AGNIESZKA GALICA K 1990 PL ŚREDNIE WIELKIE 00:36:20
223 519 MAGDALENA MATELOWSKA K 1980 PL BRZOZÓW 00:36:20
224 69 MONIKA PASIUT K 1975 PL SZYMBARK 00:36:23
225 72 KRYSTIAN WYPYCH M 2000 PL KROSNO 00:36:27
226 621 MAŁGORZATA SZAFRAN-SKRAPEK K 1981 PL WOJASZÓWKA 00:36:28
227 523 PAWEŁ ZAVACKY M 1955 SK OBS PRESOV VELKY SARIS 00:36:54
228 16 GRZEGORZ WOSZCZAK M 1979 PL KROSNO 00:37:02
229 511 MARCIN WOŁCZAŃSKI M 1979 PL KROSNO 00:37:02
230 496 MICHAŁ BEDNARSKI M 1981 PL WARSZAWA 00:37:08
231 173 PAWEŁ JAROSZ M 1976 PL KROSNO 00:37:10
232 90 SŁAWOMIR DROZD M 1981 PL SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI 00:37:11
233 473 MIKOŁAJ FILAR M 1997 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:37:12
234 461 KONRAD KLOCEK M 1997 PL FRYSZTAK 00:37:13
235 631 ŁUKASZ MROŻEK M 1997 PL KROSNO 00:37:19
236 677 PAULA PASTERCZYK K 1998 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:37:26
237 503 PAWEŁ MATELOWSKI M 1983 PL RCKP KROSNO KROSNO 00:37:26
238 13 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL  UM KROSNO -ZABIEGANI URZĘDNICY KROSNO 00:37:28
239 414 KATARZYNA OTRĘBSKA K 1986 PL CIEKLIN 00:37:28
240 163 DOROTA JABŁCZYK-PEMPUS K 1968 PL PKB PRZEMYŚL 00:37:36
241 77 JAROSŁAW CZAPOR M 1967 PL MLKS ORLEW KROSNO KROSNO 00:37:40
242 649 KATARZYNA OSIADŁY K 1989 PL KROSNO 00:37:45
243 175 KLAUDIA JANAS K 1999 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:37:48
244 527 JOZEF MIKLUS M 1947 PL ZVL PRESOW PRESOV 00:37:56
245 48 SZYMON BŁAŻ M 2000 PL KROSNO 00:38:01
246 107 MACIEJ KANIA M 1977 PL KROSNO 00:38:17
247 79 PAULINA CHMIELOWSKA K 1987 PL KORCZYNA 00:38:17
248 507 MAGDALENA PRUGAR K 1989 PL JASŁO 00:38:18
249 188 MATEUSZ KĘPA M 1988 PL KROSNO 00:38:18
250 447 PAWEŁ JANOCHA M 1970 PL DOBIESZYN 00:38:22
251 525 ROBERT HANUSEK M 1971 PL KROSNO 00:38:26
252 438 BARBARA ŚLIWA K 1998 PL WARZYCE 00:38:28
253 442 MARLENA ŻREBIEC K 1999 PL MGM BRZYŚCIEK 00:38:28
254 412 BABRIELA KWAŚNY M 2002 PL MGM BRZYSKA 00:38:28
255 685 JERZY KWAŚNY M 1973 PL MGM BRZYSKA 00:38:29
256 485 IZABELA PAJĄK K 1988 PL KROSNO 00:38:29
257 487 GABRIELA GAJDZIŃSKA K 1988 PL MARATON WIGRY / WYCIECZKIBIEGOWE.PL KROSNO 00:38:29
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258 73 JAROSŁAW RYZNAR M 1981 PL JASŁO 00:38:32
259 28 SYLWESTER WOJNAR M 1977 PL KROSNO 00:38:35
260 623 BARBARA SZAFRAN KOZIK K 1983 PL WOJASZÓWKA 00:38:42
261 645 MAGDALENA WALCZAK K 1984 PL JASŁO 00:38:58
262 111 MAGDALENA ŻUKOWSKA- PRAJZNER K 1985 PL WĘGLÓWKA 00:39:04
263 675 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:08
264 667 WOJCIECH WOJDYŁA M 1988 PL NAUSIE KOŁACZYCKIE 00:39:10
265 407 KAROL NAROSZ M 2001 PL KROSNO 00:39:21
266 629 ADRIAN BŁAJDA M 1999 PL KĘŻANY 00:39:21
267 18 GRZEGORZ BIL M 1976 PL KRAKÓW 00:39:33
268 177 BEATA SAWICKA-KRÓLIK K 0 PL JASŁO 00:39:33
269 653 ELŻBIETA NIEDZIELSKA K 1982 PL KROSNO 00:39:38
270 85 ANNA SIEMBAB K 1979 PL KLUB ZBIEGACZA BIELSKO-BIAŁA 00:39:39
271 529 WACŁAW BOBUSIA M 1961 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:40:00
272 500 JAKUB KAMECKI M 2000 PL KROSNO 00:40:05
273 170 KATARZYNA MARC K 1971 PL KROSNO 00:40:20
274 641 GABRIELA MRÓZ K 1993 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:40:23
275 57 BEATA KUMIEGA K 1970 PL KROSNO 00:40:24
276 63 JOLANTA ŁOCHAŃSKA K 1982 PL BRYSIE WARSZAWA 00:40:44
277 159 KATARZYNA PYTER K 1997 PL IWONICZ 00:40:48
278 6 MAGDALENA GRÓDEK-BARGIEŁ K 1972 PL KROSNO 00:40:56
279 62 GRZEGORZ CHWALEBA M 1979 PL KROSNO 00:41:09
280 663 EMIL LANDA M 1966 PL KROSNO 00:41:10
281 655 MICHAŁ LANDA M 2001 PL KROSNO 00:41:11
282 169 KATARZYNA CHWALEBA K 1981 PL KROSNO 00:41:12
283 61 PIOTR MAZUR M 1974 PL --- RZESZÓW 00:41:15
284 59 ELŻBIETA MAZUR K 1974 PL -- RZESZÓW 00:41:15
285 235 ANETTA PASZKOWSKA K 1978 PL KROSNO 00:41:18
286 233 MARTA NIEMCZYK K 1969 PL KROSNO 00:41:18
287 20 SŁAWOMIR SŁOMA M 1970 PL RZESZÓW 00:41:19
288 164 STANISŁAW FREJ M 1951 PL SPARTA DRAGANOWA KROSNO 00:41:56
289 18 MARCIN KRZEMIŃSKI M 1982 PL BIEGTOZDROWIE DOMINIKOWICE 00:42:20
290 161 WERONIKA SMOLIŃSKA K 1997 PL IWONICZ 00:43:04
291 673 DANIEL LIBNER M 1975 PL KROSNO 00:43:17
292 165 ELŻBIETA PIKUL K 1952 PL KROSNO 00:43:32
293 125 DOMINIKA JASŁOWSKA-MAROSZ K 1975 PL KROSNO 00:43:37
294 64 ARTUR PIĘTA M 1970 PL KRAKÓW 00:44:25
295 199 BLAZED BARAN M 1953 SK OBS PRESOV PRESOV 00:44:43
296 537 KAROL CHOWANIEC M 2000 PL KARPATY KROSNO KROSNO 00:44:56
297 66 ROMAN PISKADŁO M 1950 PL KROSNO 00:44:58
298 29 CZESŁAW CETNAROWICZ M 1941 PL GORLICE NIEZRZESZONY GORLICE 00:45:19
299 505 KLAUDIA WOJNAR K 1996 PL KROSNO 00:45:24
300 633 ROBERT LIS M 1964 PL KORCZYNA 00:45:34
301 681 ELŻBIETA STAROŃ K 1978 PL ORZEŁ KROSNO KROSNO 00:46:25
302 23 JAN KWIATEK M 1950 PL GORLICE 00:46:48
303 169 MAŁGORZATA SZELC-JAŹWIECKA K 1971 PL KROSNO 00:47:19
304 547 MATEUSZ TRZEMŻALSKI M 2001 PL KROS 00:48:50
305 158 DARIUSZ MARCINKOWSKI M 1966 PL FRYSZTAK 00:49:17
306 549 SEBASTIAN HABRAT M 2001 PL KROSNO 00:49:54
307 7 RENATA KĘDRA K 1981 PL - HUMNISKA 00:50:50
308 413 KAZIMIERZ GRANDA M 0 PL JASŁO 00:50:50
309 54 DAWID MAZUR M 1990 PL WIŚNIOWA
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XVI KROŚNIEŃSKI  BIEG  KONSTYTUCJI 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 483 ANNA WOJNA K 1986 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:24:45
2 155 DARIA SŁOLIARCHUK K 1989 UA KYIL 00:24:50
3 71 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:24:56
4 185 SVITLANA OLIJNYK K 1985 UA FINISZ KALISZ WINNITSA 00:26:11
5 637 IWONA SULOWSKA K 1989 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS ROGI 00:28:08
6 232 MONIKA SMUTEK K 1991 PL NOWA JASTRZĄBKA 00:28:24
7 41 SABINA WYDRA K 1982 ----- MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:29:27
8 127 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:30:25
9 156 WIOLETA BUDZIAK K 1986 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:30:30
10 600 ERIKA DNDRIJOVA K 1974 SK DBS PRESOV PRESOV 00:30:35
11 153 GABRIELA EKIERT K 1994 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:30:52
12 47 MAGDALENA BARAN K 1989 PL KRAKÓW 00:32:18
13 19 KINGA KWIATKOWSKA K 1988 PL VISEGRAD MARATON RYTRO CHEŁMIEC 00:32:31
14 151 JOANNA ZMARZ K 1991 PL KROSNO 00:32:44
15 231 AGNIESZKA MERCIK K 1986 PL KROSNO 00:33:03
16 655 JOANNA NIEMIEC K 1995 PL STRZYZÓW 00:33:15
17 154 MAGDALENA ŻYCHOWSKA K 1988 PL NIEZRZESZONA WROCŁAW 00:33:46
18 493 ANNA BERDEK K 1983 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE KROSNO 00:33:54
19 181 ANNA SAMBORSKA K 1974 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:34:16
20 15 BEATA BUŹNIAK K 1991 PL SEKCJA KIER-AS NOWY SĄCZ 00:34:25
21 189 MALWINA KANIEWSKA K 1988 PL SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ 00:34:52
22 75 EWELINA HEJNAR K 1984 PL HACZÓW 00:34:56
23 105 AGNIESZKA JANOCHA K 1977 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:34:57
24 627 KATARZYNA SMOLIK K 1996 PL GOSIR JEDLICZE KROSNO 00:35:11
25 103 DOMICELA SWIATEK K 1981 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:35:12
26 167 MAŁGORZATA SMUTEK K 1993 PL TARNÓW 00:35:12
27 196 IWONA CHMIELOWSKA-ZIĘBA K 1979 PL RZESZÓW 00:35:58
28 157 KINGA KASPRZYCKA K 1982 PL KROSNO 00:36:14
29 187 AGNIESZKA GALICA K 1990 PL ŚREDNIE WIELKIE 00:36:20
30 519 MAGDALENA MATELOWSKA K 1980 PL BRZOZÓW 00:36:20
31 69 MONIKA PASIUT K 1975 PL SZYMBARK 00:36:23
32 621 MAŁGORZATA SZAFRAN-SKRAPEK K 1981 PL WOJASZÓWKA 00:36:28
33 677 PAULA PASTERCZYK K 1998 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:37:26
34 414 KATARZYNA OTRĘBSKA K 1986 PL CIEKLIN 00:37:28
35 163 DOROTA JABŁCZYK-PEMPUS K 1968 PL PKB PRZEMYŚL 00:37:36
36 649 KATARZYNA OSIADŁY K 1989 PL KROSNO 00:37:45
37 175 KLAUDIA JANAS K 1999 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:37:48
38 79 PAULINA CHMIELOWSKA K 1987 PL KORCZYNA 00:38:17
39 507 MAGDALENA PRUGAR K 1989 PL JASŁO 00:38:18
40 438 BARBARA ŚLIWA K 1998 PL WARZYCE 00:38:28
41 442 MARLENA ŻREBIEC K 1999 PL MGM BRZYŚCIEK 00:38:28
42 485 IZABELA PAJĄK K 1988 PL KROSNO 00:38:29
43 487 GABRIELA GAJDZIŃSKA K 1988 PL MARATON WIGRY / WYCIECZKIBIEGOWE.PL KROSNO 00:38:29
44 623 BARBARA SZAFRAN KOZIK K 1983 PL WOJASZÓWKA 00:38:42
45 645 MAGDALENA WALCZAK K 1984 PL JASŁO 00:38:58
46 111 MAGDALENA ŻUKOWSKA- PRAJZNER K 1985 PL WĘGLÓWKA 00:39:04
47 675 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:08
48 177 BEATA SAWICKA-KRÓLIK K 0 PL JASŁO 00:39:33
49 653 ELŻBIETA NIEDZIELSKA K 1982 PL KROSNO 00:39:38
50 85 ANNA SIEMBAB K 1979 PL KLUB ZBIEGACZA BIELSKO-BIAŁA 00:39:39
51 170 KATARZYNA MARC K 1971 PL KROSNO 00:40:20
52 641 GABRIELA MRÓZ K 1993 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:40:23
53 57 BEATA KUMIEGA K 1970 PL KROSNO 00:40:24
54 63 JOLANTA ŁOCHAŃSKA K 1982 PL BRYSIE WARSZAWA 00:40:44
55 159 KATARZYNA PYTER K 1997 PL IWONICZ 00:40:48
56 6 MAGDALENA GRÓDEK-BARGIEŁ K 1972 PL KROSNO 00:40:56
57 169 KATARZYNA CHWALEBA K 1981 PL KROSNO 00:41:12
58 59 ELŻBIETA MAZUR K 1974 PL -- RZESZÓW 00:41:15
59 235 ANETTA PASZKOWSKA K 1978 PL KROSNO 00:41:18
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60 233 MARTA NIEMCZYK K 1969 PL KROSNO 00:41:18
61 161 WERONIKA SMOLIŃSKA K 1997 PL IWONICZ 00:43:04
62 165 ELŻBIETA PIKUL K 1952 PL KROSNO 00:43:32
63 125 DOMINIKA JASŁOWSKA-MAROSZ K 1975 PL KROSNO 00:43:37
64 505 KLAUDIA WOJNAR K 1996 PL KROSNO 00:45:24
65 681 ELŻBIETA STAROŃ K 1978 PL ORZEŁ KROSNO KROSNO 00:46:25
66 169 MAŁGORZATA SZELC-JAŹWIECKA K 1971 PL KROSNO 00:47:19
67 7 RENATA KĘDRA K 1981 PL - HUMNISKA 00:50:50
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XVI KROŚNIEŃSKI  BIEG  KONSTYTUCJI 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 104 BOGDAN SEMENOWYCZ M 1986 UA FINISZ KALISZ TARASZCZA 00:20:46
2 34 OLEXANDR BABARYKA M 1984 UA KIEV 00:21:06
3 40 RUSLAN PECHNIKOV M 1988 UA KYIV 00:21:46
4 30 TIBOR SAHAJDA M 1990 SK BARDEJOV 00:21:57
5 671 HUBERT WIERDAK M 1976 PL KORCZYNA 00:22:02
6 479 BARTOSZ GORCZYCA M 1991 PL ICEBUG TEAM SKOŁYSZYN 00:22:14
7 112 VOLODYMYR MOLINSKYI M 1989 UA SAMBOR 00:22:21
8 535 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL ULKS LIPINKI KRYG 00:22:42
9 108 OLEG ROMANNIN M 1994 UA SAMBOR SAMDOR 00:22:51
10 489 MICHAŁ BUJAŁA M 1987 PL IZZIRUNNING JAWOR 00:23:03
11 31 DAMIAN DZIEWIŃSKI M 1981 PL ... 00:23:07
12 603 PAWEŁ SMĘDOWSKI M 1994 PL ULKS LIPINKI SĘKOWA 00:23:19
13 26 MIROSŁAW PABISZ M 1994 PL KROSNO 00:23:24
14 193 ŁUKASZ MADEJCZYK M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO DOBIESZYN 00:23:29
15 84 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:32
16 43 JAN WYDRA M 1975 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:23:37
17 433 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KROSNO 00:23:37
18 421 OLEKSANDR CHNIKALO M 1991 UA PUSŁOMYŁY 00:23:50
19 166 KONRAD DZIEDZIC M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE ZMIENNICA 00:24:06
20 93 BARTEK TOMKIEWICZ M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:24:12
21 404 GRZEGORZ ZIAJKA M 1993 PL DOBRE SKLEPY ROWEROWE - KROSNO KROSNO 00:24:35
22 449 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:24:40
23 176 PAWEŁ JACHYM M 1989 PL KROSNO 00:24:47
24 68 ROBERT GLEŃ M 1976 PL JEDLICZE 00:24:51
25 33 MACIEJ HUNIA M 1997 PL .. 00:24:51
26 74 DARIUSZ PŁAZA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:24:53
27 99 MIECZYSŁAW JAŁOCHA M 1967 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:24:57
28 415 BOHDAN DOBRANSKJY M 1995 UA PUSŁOMYŁY 00:25:01
29 494 MIROSŁAW CZYŻOWICZ M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:25:06
30 457 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:25:11
31 67 KRZYSZTOF WIERNUSZ M 1976 PL BRYSIE POSADA GÓRNA 00:25:16
32 451 RYSZARD KOBAJŁO M 1962 PL GRÓDEK NAD DUNAJCEM 00:25:20
33 619 BOGDAN KUSTROŃ M 1965 PL ORLEW KROSNO KROSNO 00:25:20
34 174 MATEUSZ HACZELA M 1994 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:25:22
35 539 SŁAWOMIR LASKOWSKI M 1974 PL KROSNO 00:25:25
36 425 DMYTRO KOT M 1998 UA PUSŁOMYŁY 00:25:30
37 423 ROMAN KRIL M 1999 UA PUSŁOMYŁY 00:25:34
38 410 ROBERT KUBIT M 1985 PL KM PSP KROSNO GŁOWIENKA 00:25:39
39 82 KRZYSZTOF LUBOMSKI M 1988 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA ZAGÓRZ 00:25:43
40 76 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:25:46
41 21 ARKADIUSZ BUŹNIAK M 1987 PL SEKCJA KIER-AS NOWY SĄCZ 00:26:00
42 160 PATRYK LACHOWSKI M 1995 PL MKS HALICZ USTRZYKI USTRZYKI DOLNE 00:26:15
43 453 DANIEL SIKORSKI M 1983 PL KROSNO 00:26:17
44 56 JÓZEF KUBIK M 1961 PL ROPCZYCE 00:26:21
45 102 KRZYSZTOF KIJOWSKI M 1983 PL MILCZA 00:26:29
46 80 MIROSLAV SMETANA M 1964 SK MŠK MEDZILABORCE MEDZILABORCE 00:26:34
47 429 SEBASTIAN MYSZKOWSKI M 1978 PL BOROWINA 00:26:46
48 234 MICHAŁ PAJOR M 1991 PL RUNSHOP.PL TEAM JASTRZĘBIA 00:26:48
49 481 JAN RODZINKA M 1975 PL ZRĘCIN 00:26:54
50 643 TOMASZ RACHWALSKI M 1971 PL LKS BŁĘKITNI ŻEGLICE ŻEGLICE 00:26:59
51 419 OLEH ZAPOTCHNYI M 1997 UA PUSŁOMYŁY 00:27:01
52 98 PRZEMYSŁAW MIKOŁAJEWICZ M 1987 PL SĄDKOWA 00:27:04
53 657 PAWEŁ SZAFRAN M 1994 PL ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ WOJASZÓWKA 00:27:05
54 689 MARCIN BIK M 1979 PL PSP KROSNO DUKLA 00:27:08
55 22 JAN CZSTKA M 1958 PL UJKOWICE 00:27:11
56 197 WOJCIECH PELCZAR M 1995 PL MUKS JEDLICZE DOBIESZYN 00:27:14
57 89 PAWEŁ KUŹNIAR M 1984 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:27:15
58 37 ZYGMUNT ŁYŻNICKI M 1951 ----- MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:27:17
59 639 JERZY ZAJĄCZKOWSKI M 1970 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:27:24
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60 35 MIKOŁAJ ŁĄCZYŃSKI M 1976 PL T-MOBILE RUNNING TEAM WARSZAWA 00:27:25
61 92 TOMASZ BARAN M 1986 PL 1BATALION KAWALERII DUKLA 00:27:28
62 417 NAZARII ZAPOTCHNYI M 1998 UA PUSŁOMYŁY 00:27:36
63 106 MACIEK KĘDZIOR M 1983 PL WARSZAWA 00:27:37
64 498 TOMASZ WACEK M 1976 PL ISKRA KROSNO 00:27:43
65 499 NORBERT BIL M 1994 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:27:46
66 10 MARCIN BRZANA M 1988 PL KMPSP KROSNO KROSNO 00:27:53
67 128 DOMINIK KIJOWSKI M 2001 PL MILCZA 00:27:53
68 501 KONRAD BIL M 1997 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:27:54
69 431 BOGUSŁAW BARGIEŁ M 1983 PL KROSNO 00:27:56
70 178 WALDEMAR BOŻĘTKA M 1984 PL KROSNO 00:27:56
71 2 RYSZARD GŁOWACKI M 1971 PL JEDLICZE 00:28:00
72 441 SYLWESTER KOZIOŁ M 1973 PL KROSNO 00:28:00
73 96 MAREK SZEWCZYK M 1969 PL SANOCKA GRUPA MIŁOŚNIKÓW MARAT ŁOMŻA 00:28:03
74 691 JAROSŁAW LULA M 1974 PL KP PSP JASŁO DOBRUCOWA 00:28:15
75 3 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:23
76 17 MACIEJ RADZIK M 1986 PL STARY SĄCZ 00:28:27
77 635 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:28:29
78 225 KAMIL KRZYŻEWSKI M 1990 PL POMPA SPACE BARTKÓWKA 00:28:33
79 543 ANDRZEJ ULIASZ M 1988 PL KMPSP KROSNO KROSNO 00:28:40
80 50 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL TARNÓW 00:28:49
81 101 TOMASZ MERCIK M 1991 PL AZS PK KRAKÓW KROSNO 00:28:57
82 647 DANIEL DUBIS M 1980 PL KROSNO 00:28:58
83 683 JACEK STAROŃ M 1977 PL ORLEW KROSNO KROSNO 00:29:00
84 45 MARIUSZ PAPIEŻ M 1983 ----- MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:29:03
85 467 JÓZEF NIEPOKÓJ M 1958 PL WROCANKA 00:29:16
86 152 WIESŁAW KIJOWSKI M 1964 PL MILCZA 00:29:21
87 615 JERZY KRUKAR M 1958 PL FINISZ RYMANÓW 00:29:24
88 42 ADRIAN WALAT M 1988 PL RZESZÓW 00:29:26
89 440 KRZYSZTOF KAMRAT M 1981 PL KRAKÓW 00:29:42
90 183 ŁUKASZ PELCZAR M 1997 PL KROSNO 00:29:42
91 51 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:29:44
92 14 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 00:29:46
93 226 GRZEGORZ KUŹNAR M 1982 PL DOBRE SKLEPY ROWEROWE KROSNO KROSNO 00:29:52
94 477 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:56
95 65 GRZEGORZ ŁOCHAŃSKI M 1983 PL BRYSIE WARSZAWA 00:29:56
96 401 GRZEGORZ WOŹNIAK M 1972 PL NIEZRZESZONY LEGIONOWO 00:30:01
97 27 ANDRZEJ BEŁKO M 1971 PL GORLICE 00:30:06
98 184 UKU MAN M 1981 PL GO-KRASNA UKURUN KORCZYNA 00:30:09
99 171 PIOTR BOBOLA M 1985 PL KOMENDA STOŁECZNA POLICJI PIASECZNO 00:30:15
100 605 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:30:16
101 44 MICHAŁ ZYCH M 1990 PL KROCZYNA 00:30:18
102 88 PIOTR ZAIDEL M 1970 PL ORLEW KROSNO KROSNO 00:30:22
103 109 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:30:22
104 661 JAKUB JUZEFCZYK M 1985 PL RYMANÓW 00:30:24
105 55 STANISŁAW GÓRNIAK M 1968 PL WIDACZ 00:30:28
106 223 BOGUSŁAW LUBAŚ M 1964 PL BRZEZÓWKA 00:30:30
107 411 HENRYK MUSSUR M 1952 PL KROSNO 00:30:30
108 186 BARTOSZ SMOLIK M 1993 PL KHS KROSNO KROSNO 00:30:36
109 427 PAVLO MASHCHUK M 1998 UA PUSŁOMYŁY 00:30:37
110 60 KAMIL WILCZEK M 1995 PL RÓWNE 00:30:40
111 403 SŁAWOMIR MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:30:48
112 669 DAMIAN NOWAK M 1996 PL KROSNO 00:30:48
113 83 MARIUSZ POJNAR M 1979 PL KROSNO 00:30:49
114 8 TOMASZ MAROSZ M 1975 PL KROSNO 00:30:55
115 172 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL DOBIESZYN 00:31:03
116 445 GRZEGORZ WIERNASZ M 1976 PL KROSNO 00:31:04
117 91 MICHAŁ TOMKIEWICZ M 1996 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:06
118 12 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KROSNO 00:31:07
119 195 MARCIN BIEDKA M 1986 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:07
120 53 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:31:08
121 46 RAFAŁ ŻEGLECKI M 1969 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:31:19
122 230 ANDRZEJ KAMIŃSKI M 1963 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:31:21
123 1 MAREK PIETRUSIAK M 1964 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:31:21
124 471 DAMIAN REL M 1995 PL WOJASZÓWKA 00:31:29
125 416 RAFAŁ CZUCHRA M 1998 PL KROSNO 00:31:34
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126 58 ROBERT SZAJNA M 1974 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:31:39
127 224 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:31:40
128 9 PAWEŁ HANCZYN M 1980 PL KROSNO 00:31:43
129 651 STANISŁAW BŁASZCZYK M 1956 PL KROSNO 00:31:44
130 405 SZYMON MAROSZ M 1999 PL KROSNO 00:31:55
131 509 MICHAŁ KĘPA M 1989 PL KROSNO 00:31:56
132 465 MAREK GÓRA M 1976 PL ROPCZYCE 00:32:01
133 168 PIOTR MACIASZEK M 1994 PL CIĘŻKOWICE 00:32:04
134 229 MACIEJ STELIGA M 1974 PL NO TEAM KROSNO 00:32:08
135 100 JERZY STAWARZ M 1960 PL RZESZÓW 00:32:08
136 49 MICHAŁ BALA M 1989 PL MOK MSZANA DOLNA RABKA-ZDRÓJ 00:32:18
137 515 MILAN ZIDEK M 1953 SK KST TATRAN PRESOV PRESOV 00:32:22
138 32 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL KROSNO 00:32:22
139 517 FRANTISEK BEDNAR M 1958 SK ZVL PRESOV PRESOV 00:32:22
140 617 MARIUSZ KRUKAR M 1987 PL --- ODRZYKOŃ 00:32:23
141 402 TOMASZ RYSZ M 1977 PL SANOK 00:32:26
142 406 MARCIN MARCZAK M 1975 PL KROSNO 00:32:30
143 531 PAVOL KACALA M 1956 SK OBS PRESOV PRESOV 00:32:33
144 36 MIKULAS JURCISIN M 1958 SK BARDEJOV 00:32:48
145 659 MICHAŁ ZYGAROWICZ M 1999 PL PUSTYNNY 00:32:57
146 609 MICHAŁ KĘDZIOR M 1987 PL DRUŻYNA SZPIKU RZESZÓW 00:32:58
147 191 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:03
148 435 KRZYSZTOF DZIADKOWIEC M 1962 PL KRAKÓW 00:33:16
149 179 SEBASTIAN NIWIŃSKI M 1990 PL DUKLA 00:33:34
150 545 MICHAŁ BOREK M 1989 PL ZRĘCIN 00:33:35
151 613 KRZYSZTOF OBERC M 1975 PL SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW 00:33:37
152 611 JERZY KĘDZIOR M 1964 PL RZESZÓW 00:33:38
153 502 WYŻKIEWICZ TOMASZ M 1983 PL KROSNO 00:33:41
154 86 MICHAŁ KOLANKO M 1984 PL INFOSOFTWARE KROŚCIENKO WYŻNE 00:33:41
155 625 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW RZESZÓW 00:33:44
156 4 PAWEŁ BARGIEŁ M 1971 PL KROSNO 00:33:47
157 463 SZYMON WITALEC M 1997 PL FRYSZTAK 00:33:48
158 459 DAWID GODEK M 1997 PL STĘPINA 00:33:48
159 687 STANISŁAW GERLACH M 1961 PL ZALESIE 00:33:49
160 95 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:33:51
161 491 WITOLD ZATORSKI M 1983 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE WROCANKA 00:33:54
162 11 RYSZARD KLAMUT M 1957 PL JABŁONICA POLSKA 00:33:59
163 81 SŁAWOMIR SIENIAWSKI M 1986 PL ZARSZYN 00:34:00
164 437 LESZEK WILUSZ M 1972 PL KROSNO 00:34:02
165 521 ANTON SOPKO M 1961 SK PRESOV 00:34:05
166 443 ARKADIUSZ MASTYGA M 1978 PL POTOK 00:34:05
167 97 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:34:16
168 533 RAFAŁ ROMAN M 1990 PL JEDLICZE 00:34:19
169 5 RAFAŁ CABAN M 1975 PL RMC-AUDIO.COM OLEŚNICA 00:34:26
170 52 MARCIN KUKSA M 1998 PL ZMIENNICA 00:34:31
171 94 PAWEŁ KRÓLIK M 1970 PL JASŁO 00:34:41
172 455 KAMIL HAWLICZEK M 1975 PL DĘBOWIEC 00:34:44
173 679 GRZEGORZ GERULA M 1985 PL KROSNO 00:34:49
174 228 RADOSŁAW IRLA M 1982 PL BBL TORUŃ TORUŃ 00:34:55
175 162 MATEUSZ GOLONKA M 1989 PL WARSAW RUNNING TEAM GORLICE 00:34:57
176 25 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL BIEGAM BO LUBIĘ RZESZÓW KROSNO 00:35:00
177 607 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:35:05
178 24 SŁAWOMIR MADEJCZYK M 1969 PL JASŁO 00:35:07
179 39 JERZY CZYSZCZOŃ M 1951 ----- MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:35:08
180 475 TOMASZ GODEK M 1983 PL ROPCYCE 00:35:10
181 409 FILIP NOWAK M 2000 PL KROSNO 00:35:13
182 541 ANTON NIEZGODA M 1946 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:35:15
183 126 PAWEŁ SNERECKI M 1978 PL RYMANÓW 00:35:16
184 227 TOMASZ FRYDRYCH M 1996 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:35:20
185 70 KRZYSZTOF MAJCHERCZYK M 1979 PL JEDLICZE 00:35:21
186 469 JAN OSTROWSKI M 1949 PL KORCZYNA 00:35:40
187 439 KRZYSZTOF MRÓZ M 1960 PL JEDLICZE 00:35:41
188 221 SIWLIC STATOW M 1942 SK OBS PRESOV PRESOV 00:35:43
189 170 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:35:56
190 180 KAROL WOŹNIAK M 1982 PL BRZOSTEK 00:35:56
191 601 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL AMATOR KORCZYNA 00:35:59
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192 87 ZBIGNIEW WICHROWSKI M 1965 PL KLUB ZBIEGACZA BIELSKO-BIAŁA 00:36:01
193 78 ARTUR ZOŁA M 1966 PL JASŁO 00:36:06
194 72 KRYSTIAN WYPYCH M 2000 PL KROSNO 00:36:27
195 523 PAWEŁ ZAVACKY M 1955 SK OBS PRESOV VELKY SARIS 00:36:54
196 16 GRZEGORZ WOSZCZAK M 1979 PL KROSNO 00:37:02
197 511 MARCIN WOŁCZAŃSKI M 1979 PL KROSNO 00:37:02
198 496 MICHAŁ BEDNARSKI M 1981 PL WARSZAWA 00:37:08
199 173 PAWEŁ JAROSZ M 1976 PL KROSNO 00:37:10
200 90 SŁAWOMIR DROZD M 1981 PL SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI 00:37:11
201 473 MIKOŁAJ FILAR M 1997 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:37:12
202 461 KONRAD KLOCEK M 1997 PL FRYSZTAK 00:37:13
203 631 ŁUKASZ MROŻEK M 1997 PL KROSNO 00:37:19
204 503 PAWEŁ MATELOWSKI M 1983 PL RCKP KROSNO KROSNO 00:37:26
205 13 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL  UM KROSNO -ZABIEGANI URZĘDNICY KROSNO 00:37:28
206 77 JAROSŁAW CZAPOR M 1967 PL MLKS ORLEW KROSNO KROSNO 00:37:40
207 527 JOZEF MIKLUS M 1947 PL ZVL PRESOW PRESOV 00:37:56
208 48 SZYMON BŁAŻ M 2000 PL KROSNO 00:38:01
209 107 MACIEJ KANIA M 1977 PL KROSNO 00:38:17
210 188 MATEUSZ KĘPA M 1988 PL KROSNO 00:38:18
211 447 PAWEŁ JANOCHA M 1970 PL DOBIESZYN 00:38:22
212 525 ROBERT HANUSEK M 1971 PL KROSNO 00:38:26
213 412 BABRIELA KWAŚNY M 2002 PL MGM BRZYSKA 00:38:28
214 685 JERZY KWAŚNY M 1973 PL MGM BRZYSKA 00:38:29
215 73 JAROSŁAW RYZNAR M 1981 PL JASŁO 00:38:32
216 28 SYLWESTER WOJNAR M 1977 PL KROSNO 00:38:35
217 667 WOJCIECH WOJDYŁA M 1988 PL NAUSIE KOŁACZYCKIE 00:39:10
218 629 ADRIAN BŁAJDA M 1999 PL KĘŻANY 00:39:21
219 407 KAROL NAROSZ M 2001 PL KROSNO 00:39:21
220 18 GRZEGORZ BIL M 1976 PL KRAKÓW 00:39:33
221 529 WACŁAW BOBUSIA M 1961 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:40:00
222 500 JAKUB KAMECKI M 2000 PL KROSNO 00:40:05
223 62 GRZEGORZ CHWALEBA M 1979 PL KROSNO 00:41:09
224 663 EMIL LANDA M 1966 PL KROSNO 00:41:10
225 655 MICHAŁ LANDA M 2001 PL KROSNO 00:41:11
226 61 PIOTR MAZUR M 1974 PL --- RZESZÓW 00:41:15
227 20 SŁAWOMIR SŁOMA M 1970 PL RZESZÓW 00:41:19
228 164 STANISŁAW FREJ M 1951 PL SPARTA DRAGANOWA KROSNO 00:41:56
229 18 MARCIN KRZEMIŃSKI M 1982 PL BIEGTOZDROWIE DOMINIKOWICE 00:42:20
230 673 DANIEL LIBNER M 1975 PL KROSNO 00:43:17
231 64 ARTUR PIĘTA M 1970 PL KRAKÓW 00:44:25
232 199 BLAZED BARAN M 1953 SK OBS PRESOV PRESOV 00:44:43
233 537 KAROL CHOWANIEC M 2000 PL KARPATY KROSNO KROSNO 00:44:56
234 66 ROMAN PISKADŁO M 1950 PL KROSNO 00:44:58
235 29 CZESŁAW CETNAROWICZ M 1941 PL GORLICE NIEZRZESZONY GORLICE 00:45:19
236 633 ROBERT LIS M 1964 PL KORCZYNA 00:45:34
237 23 JAN KWIATEK M 1950 PL GORLICE 00:46:48
238 547 MATEUSZ TRZEMŻALSKI M 2001 PL KROS 00:48:50
239 158 DARIUSZ MARCINKOWSKI M 1966 PL FRYSZTAK 00:49:17
240 549 SEBASTIAN HABRAT M 2001 PL KROSNO 00:49:54
241 413 KAZIMIERZ GRANDA M 0 PL JASŁO 00:50:50
242 54 DAWID MAZUR M 1990 PL WIŚNIOWA

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 11



XVI KROŚNIEŃSKI  BIEG  KONSTYTUCJI 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 655 JOANNA NIEMIEC K 1995 PL STRZYZÓW 00:33:15
2 627 KATARZYNA SMOLIK K 1996 PL GOSIR JEDLICZE KROSNO 00:35:11
3 677 PAULA PASTERCZYK K 1998 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:37:26
4 175 KLAUDIA JANAS K 1999 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:37:48
5 438 BARBARA ŚLIWA K 1998 PL WARZYCE 00:38:28
6 442 MARLENA ŻREBIEC K 1999 PL MGM BRZYŚCIEK 00:38:28
7 159 KATARZYNA PYTER K 1997 PL IWONICZ 00:40:48
8 161 WERONIKA SMOLIŃSKA K 1997 PL IWONICZ 00:43:04
9 505 KLAUDIA WOJNAR K 1996 PL KROSNO 00:45:24
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XVI KROŚNIEŃSKI  BIEG  KONSTYTUCJI 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: M->19

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 433 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KROSNO 00:23:37
2 166 KONRAD DZIEDZIC M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE ZMIENNICA 00:24:06
3 33 MACIEJ HUNIA M 1997 PL .. 00:24:51
4 415 BOHDAN DOBRANSKJY M 1995 UA PUSŁOMYŁY 00:25:01
5 425 DMYTRO KOT M 1998 UA PUSŁOMYŁY 00:25:30
6 423 ROMAN KRIL M 1999 UA PUSŁOMYŁY 00:25:34
7 160 PATRYK LACHOWSKI M 1995 PL MKS HALICZ USTRZYKI USTRZYKI DOLNE 00:26:15
8 419 OLEH ZAPOTCHNYI M 1997 UA PUSŁOMYŁY 00:27:01
9 197 WOJCIECH PELCZAR M 1995 PL MUKS JEDLICZE DOBIESZYN 00:27:14
10 417 NAZARII ZAPOTCHNYI M 1998 UA PUSŁOMYŁY 00:27:36
11 128 DOMINIK KIJOWSKI M 2001 PL MILCZA 00:27:53
12 501 KONRAD BIL M 1997 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:27:54
13 183 ŁUKASZ PELCZAR M 1997 PL KROSNO 00:29:42
14 427 PAVLO MASHCHUK M 1998 UA PUSŁOMYŁY 00:30:37
15 60 KAMIL WILCZEK M 1995 PL RÓWNE 00:30:40
16 669 DAMIAN NOWAK M 1996 PL KROSNO 00:30:48
17 91 MICHAŁ TOMKIEWICZ M 1996 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:06
18 471 DAMIAN REL M 1995 PL WOJASZÓWKA 00:31:29
19 416 RAFAŁ CZUCHRA M 1998 PL KROSNO 00:31:34
20 405 SZYMON MAROSZ M 1999 PL KROSNO 00:31:55
21 659 MICHAŁ ZYGAROWICZ M 1999 PL PUSTYNNY 00:32:57
22 463 SZYMON WITALEC M 1997 PL FRYSZTAK 00:33:48
23 459 DAWID GODEK M 1997 PL STĘPINA 00:33:48
24 52 MARCIN KUKSA M 1998 PL ZMIENNICA 00:34:31
25 409 FILIP NOWAK M 2000 PL KROSNO 00:35:13
26 227 TOMASZ FRYDRYCH M 1996 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:35:20
27 72 KRYSTIAN WYPYCH M 2000 PL KROSNO 00:36:27
28 473 MIKOŁAJ FILAR M 1997 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:37:12
29 461 KONRAD KLOCEK M 1997 PL FRYSZTAK 00:37:13
30 631 ŁUKASZ MROŻEK M 1997 PL KROSNO 00:37:19
31 48 SZYMON BŁAŻ M 2000 PL KROSNO 00:38:01
32 412 BABRIELA KWAŚNY M 2002 PL MGM BRZYSKA 00:38:28
33 629 ADRIAN BŁAJDA M 1999 PL KĘŻANY 00:39:21
34 407 KAROL NAROSZ M 2001 PL KROSNO 00:39:21
35 500 JAKUB KAMECKI M 2000 PL KROSNO 00:40:05
36 655 MICHAŁ LANDA M 2001 PL KROSNO 00:41:11
37 537 KAROL CHOWANIEC M 2000 PL KARPATY KROSNO KROSNO 00:44:56
38 547 MATEUSZ TRZEMŻALSKI M 2001 PL KROS 00:48:50
39 549 SEBASTIAN HABRAT M 2001 PL KROSNO 00:49:54
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XVI KROŚNIEŃSKI  BIEG  KONSTYTUCJI 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: K20-29

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 483 ANNA WOJNA K 1986 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:24:45
2 155 DARIA SŁOLIARCHUK K 1989 UA KYIL 00:24:50
3 185 SVITLANA OLIJNYK K 1985 UA FINISZ KALISZ WINNITSA 00:26:11
4 637 IWONA SULOWSKA K 1989 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS ROGI 00:28:08
5 232 MONIKA SMUTEK K 1991 PL NOWA JASTRZĄBKA 00:28:24
6 156 WIOLETA BUDZIAK K 1986 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:30:30
7 153 GABRIELA EKIERT K 1994 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:30:52
8 47 MAGDALENA BARAN K 1989 PL KRAKÓW 00:32:18
9 19 KINGA KWIATKOWSKA K 1988 PL VISEGRAD MARATON RYTRO CHEŁMIEC 00:32:31
10 151 JOANNA ZMARZ K 1991 PL KROSNO 00:32:44
11 231 AGNIESZKA MERCIK K 1986 PL KROSNO 00:33:03
12 154 MAGDALENA ŻYCHOWSKA K 1988 PL NIEZRZESZONA WROCŁAW 00:33:46
13 15 BEATA BUŹNIAK K 1991 PL SEKCJA KIER-AS NOWY SĄCZ 00:34:25
14 189 MALWINA KANIEWSKA K 1988 PL SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ 00:34:52
15 167 MAŁGORZATA SMUTEK K 1993 PL TARNÓW 00:35:12
16 187 AGNIESZKA GALICA K 1990 PL ŚREDNIE WIELKIE 00:36:20
17 414 KATARZYNA OTRĘBSKA K 1986 PL CIEKLIN 00:37:28
18 649 KATARZYNA OSIADŁY K 1989 PL KROSNO 00:37:45
19 79 PAULINA CHMIELOWSKA K 1987 PL KORCZYNA 00:38:17
20 507 MAGDALENA PRUGAR K 1989 PL JASŁO 00:38:18
21 485 IZABELA PAJĄK K 1988 PL KROSNO 00:38:29
22 487 GABRIELA GAJDZIŃSKA K 1988 PL MARATON WIGRY / WYCIECZKIBIEGOWE.PL KROSNO 00:38:29
23 111 MAGDALENA ŻUKOWSKA- PRAJZNER K 1985 PL WĘGLÓWKA 00:39:04
24 675 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:08
25 641 GABRIELA MRÓZ K 1993 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:40:23
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XVI KROŚNIEŃSKI  BIEG  KONSTYTUCJI 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA:  M20-29

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 104 BOGDAN SEMENOWYCZ M 1986 UA FINISZ KALISZ TARASZCZA 00:20:46
2 40 RUSLAN PECHNIKOV M 1988 UA KYIV 00:21:46
3 30 TIBOR SAHAJDA M 1990 SK BARDEJOV 00:21:57
4 479 BARTOSZ GORCZYCA M 1991 PL ICEBUG TEAM SKOŁYSZYN 00:22:14
5 112 VOLODYMYR MOLINSKYI M 1989 UA SAMBOR 00:22:21
6 535 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL ULKS LIPINKI KRYG 00:22:42
7 108 OLEG ROMANNIN M 1994 UA SAMBOR SAMDOR 00:22:51
8 489 MICHAŁ BUJAŁA M 1987 PL IZZIRUNNING JAWOR 00:23:03
9 603 PAWEŁ SMĘDOWSKI M 1994 PL ULKS LIPINKI SĘKOWA 00:23:19
10 26 MIROSŁAW PABISZ M 1994 PL KROSNO 00:23:24
11 193 ŁUKASZ MADEJCZYK M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO DOBIESZYN 00:23:29
12 84 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:32
13 421 OLEKSANDR CHNIKALO M 1991 UA PUSŁOMYŁY 00:23:50
14 404 GRZEGORZ ZIAJKA M 1993 PL DOBRE SKLEPY ROWEROWE - KROSNO KROSNO 00:24:35
15 176 PAWEŁ JACHYM M 1989 PL KROSNO 00:24:47
16 174 MATEUSZ HACZELA M 1994 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:25:22
17 410 ROBERT KUBIT M 1985 PL KM PSP KROSNO GŁOWIENKA 00:25:39
18 82 KRZYSZTOF LUBOMSKI M 1988 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA ZAGÓRZ 00:25:43
19 21 ARKADIUSZ BUŹNIAK M 1987 PL SEKCJA KIER-AS NOWY SĄCZ 00:26:00
20 234 MICHAŁ PAJOR M 1991 PL RUNSHOP.PL TEAM JASTRZĘBIA 00:26:48
21 98 PRZEMYSŁAW MIKOŁAJEWICZ M 1987 PL SĄDKOWA 00:27:04
22 657 PAWEŁ SZAFRAN M 1994 PL ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ WOJASZÓWKA 00:27:05
23 92 TOMASZ BARAN M 1986 PL 1BATALION KAWALERII DUKLA 00:27:28
24 499 NORBERT BIL M 1994 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:27:46
25 10 MARCIN BRZANA M 1988 PL KMPSP KROSNO KROSNO 00:27:53
26 17 MACIEJ RADZIK M 1986 PL STARY SĄCZ 00:28:27
27 225 KAMIL KRZYŻEWSKI M 1990 PL POMPA SPACE BARTKÓWKA 00:28:33
28 543 ANDRZEJ ULIASZ M 1988 PL KMPSP KROSNO KROSNO 00:28:40
29 50 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL TARNÓW 00:28:49
30 101 TOMASZ MERCIK M 1991 PL AZS PK KRAKÓW KROSNO 00:28:57
31 42 ADRIAN WALAT M 1988 PL RZESZÓW 00:29:26
32 171 PIOTR BOBOLA M 1985 PL KOMENDA STOŁECZNA POLICJI PIASECZNO 00:30:15
33 44 MICHAŁ ZYCH M 1990 PL KROCZYNA 00:30:18
34 661 JAKUB JUZEFCZYK M 1985 PL RYMANÓW 00:30:24
35 186 BARTOSZ SMOLIK M 1993 PL KHS KROSNO KROSNO 00:30:36
36 195 MARCIN BIEDKA M 1986 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:07
37 509 MICHAŁ KĘPA M 1989 PL KROSNO 00:31:56
38 168 PIOTR MACIASZEK M 1994 PL CIĘŻKOWICE 00:32:04
39 49 MICHAŁ BALA M 1989 PL MOK MSZANA DOLNA RABKA-ZDRÓJ 00:32:18
40 617 MARIUSZ KRUKAR M 1987 PL --- ODRZYKOŃ 00:32:23
41 609 MICHAŁ KĘDZIOR M 1987 PL DRUŻYNA SZPIKU RZESZÓW 00:32:58
42 179 SEBASTIAN NIWIŃSKI M 1990 PL DUKLA 00:33:34
43 545 MICHAŁ BOREK M 1989 PL ZRĘCIN 00:33:35
44 81 SŁAWOMIR SIENIAWSKI M 1986 PL ZARSZYN 00:34:00
45 533 RAFAŁ ROMAN M 1990 PL JEDLICZE 00:34:19
46 679 GRZEGORZ GERULA M 1985 PL KROSNO 00:34:49
47 162 MATEUSZ GOLONKA M 1989 PL WARSAW RUNNING TEAM GORLICE 00:34:57
48 601 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL AMATOR KORCZYNA 00:35:59
49 188 MATEUSZ KĘPA M 1988 PL KROSNO 00:38:18
50 667 WOJCIECH WOJDYŁA M 1988 PL NAUSIE KOŁACZYCKIE 00:39:10
51 54 DAWID MAZUR M 1990 PL WIŚNIOWA
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K30+

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 71 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:24:56
2 41 SABINA WYDRA K 1982 ----- MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:29:27
3 127 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:30:25
4 600 ERIKA DNDRIJOVA K 1974 SK DBS PRESOV PRESOV 00:30:35
5 493 ANNA BERDEK K 1983 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE KROSNO 00:33:54
6 181 ANNA SAMBORSKA K 1974 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:34:16
7 75 EWELINA HEJNAR K 1984 PL HACZÓW 00:34:56
8 105 AGNIESZKA JANOCHA K 1977 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:34:57
9 103 DOMICELA SWIATEK K 1981 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:35:12
10 196 IWONA CHMIELOWSKA-ZIĘBA K 1979 PL RZESZÓW 00:35:58
11 157 KINGA KASPRZYCKA K 1982 PL KROSNO 00:36:14
12 519 MAGDALENA MATELOWSKA K 1980 PL BRZOZÓW 00:36:20
13 69 MONIKA PASIUT K 1975 PL SZYMBARK 00:36:23
14 621 MAŁGORZATA SZAFRAN-SKRAPEK K 1981 PL WOJASZÓWKA 00:36:28
15 163 DOROTA JABŁCZYK-PEMPUS K 1968 PL PKB PRZEMYŚL 00:37:36
16 623 BARBARA SZAFRAN KOZIK K 1983 PL WOJASZÓWKA 00:38:42
17 645 MAGDALENA WALCZAK K 1984 PL JASŁO 00:38:58
18 177 BEATA SAWICKA-KRÓLIK K 0 PL JASŁO 00:39:33
19 653 ELŻBIETA NIEDZIELSKA K 1982 PL KROSNO 00:39:38
20 85 ANNA SIEMBAB K 1979 PL KLUB ZBIEGACZA BIELSKO-BIAŁA 00:39:39
21 170 KATARZYNA MARC K 1971 PL KROSNO 00:40:20
22 57 BEATA KUMIEGA K 1970 PL KROSNO 00:40:24
23 63 JOLANTA ŁOCHAŃSKA K 1982 PL BRYSIE WARSZAWA 00:40:44
24 6 MAGDALENA GRÓDEK-BARGIEŁ K 1972 PL KROSNO 00:40:56
25 169 KATARZYNA CHWALEBA K 1981 PL KROSNO 00:41:12
26 59 ELŻBIETA MAZUR K 1974 PL -- RZESZÓW 00:41:15
27 235 ANETTA PASZKOWSKA K 1978 PL KROSNO 00:41:18
28 233 MARTA NIEMCZYK K 1969 PL KROSNO 00:41:18
29 165 ELŻBIETA PIKUL K 1952 PL KROSNO 00:43:32
30 125 DOMINIKA JASŁOWSKA-MAROSZ K 1975 PL KROSNO 00:43:37
31 681 ELŻBIETA STAROŃ K 1978 PL ORZEŁ KROSNO KROSNO 00:46:25
32 169 MAŁGORZATA SZELC-JAŹWIECKA K 1971 PL KROSNO 00:47:19
33 7 RENATA KĘDRA K 1981 PL - HUMNISKA 00:50:50
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XVI KROŚNIEŃSKI  BIEG  KONSTYTUCJI 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA:  M30-39

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 34 OLEXANDR BABARYKA M 1984 UA KIEV 00:21:06
2 671 HUBERT WIERDAK M 1976 PL KORCZYNA 00:22:02
3 31 DAMIAN DZIEWIŃSKI M 1981 PL ... 00:23:07
4 43 JAN WYDRA M 1975 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:23:37
5 449 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:24:40
6 68 ROBERT GLEŃ M 1976 PL JEDLICZE 00:24:51
7 494 MIROSŁAW CZYŻOWICZ M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:25:06
8 457 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:25:11
9 67 KRZYSZTOF WIERNUSZ M 1976 PL BRYSIE POSADA GÓRNA 00:25:16
10 453 DANIEL SIKORSKI M 1983 PL KROSNO 00:26:17
11 102 KRZYSZTOF KIJOWSKI M 1983 PL MILCZA 00:26:29
12 429 SEBASTIAN MYSZKOWSKI M 1978 PL BOROWINA 00:26:46
13 481 JAN RODZINKA M 1975 PL ZRĘCIN 00:26:54
14 689 MARCIN BIK M 1979 PL PSP KROSNO DUKLA 00:27:08
15 89 PAWEŁ KUŹNIAR M 1984 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:27:15
16 35 MIKOŁAJ ŁĄCZYŃSKI M 1976 PL T-MOBILE RUNNING TEAM WARSZAWA 00:27:25
17 106 MACIEK KĘDZIOR M 1983 PL WARSZAWA 00:27:37
18 498 TOMASZ WACEK M 1976 PL ISKRA KROSNO 00:27:43
19 431 BOGUSŁAW BARGIEŁ M 1983 PL KROSNO 00:27:56
20 178 WALDEMAR BOŻĘTKA M 1984 PL KROSNO 00:27:56
21 635 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:28:29
22 647 DANIEL DUBIS M 1980 PL KROSNO 00:28:58
23 683 JACEK STAROŃ M 1977 PL ORLEW KROSNO KROSNO 00:29:00
24 45 MARIUSZ PAPIEŻ M 1983 ----- MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:29:03
25 440 KRZYSZTOF KAMRAT M 1981 PL KRAKÓW 00:29:42
26 226 GRZEGORZ KUŹNAR M 1982 PL DOBRE SKLEPY ROWEROWE KROSNO KROSNO 00:29:52
27 477 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:56
28 65 GRZEGORZ ŁOCHAŃSKI M 1983 PL BRYSIE WARSZAWA 00:29:56
29 184 UKU MAN M 1981 PL GO-KRASNA UKURUN KORCZYNA 00:30:09
30 83 MARIUSZ POJNAR M 1979 PL KROSNO 00:30:49
31 8 TOMASZ MAROSZ M 1975 PL KROSNO 00:30:55
32 172 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL DOBIESZYN 00:31:03
33 445 GRZEGORZ WIERNASZ M 1976 PL KROSNO 00:31:04
34 12 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KROSNO 00:31:07
35 9 PAWEŁ HANCZYN M 1980 PL KROSNO 00:31:43
36 465 MAREK GÓRA M 1976 PL ROPCZYCE 00:32:01
37 402 TOMASZ RYSZ M 1977 PL SANOK 00:32:26
38 406 MARCIN MARCZAK M 1975 PL KROSNO 00:32:30
39 613 KRZYSZTOF OBERC M 1975 PL SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW 00:33:37
40 502 WYŻKIEWICZ TOMASZ M 1983 PL KROSNO 00:33:41
41 86 MICHAŁ KOLANKO M 1984 PL INFOSOFTWARE KROŚCIENKO WYŻNE 00:33:41
42 491 WITOLD ZATORSKI M 1983 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE WROCANKA 00:33:54
43 443 ARKADIUSZ MASTYGA M 1978 PL POTOK 00:34:05
44 5 RAFAŁ CABAN M 1975 PL RMC-AUDIO.COM OLEŚNICA 00:34:26
45 455 KAMIL HAWLICZEK M 1975 PL DĘBOWIEC 00:34:44
46 228 RADOSŁAW IRLA M 1982 PL BBL TORUŃ TORUŃ 00:34:55
47 475 TOMASZ GODEK M 1983 PL ROPCYCE 00:35:10
48 126 PAWEŁ SNERECKI M 1978 PL RYMANÓW 00:35:16
49 70 KRZYSZTOF MAJCHERCZYK M 1979 PL JEDLICZE 00:35:21
50 180 KAROL WOŹNIAK M 1982 PL BRZOSTEK 00:35:56
51 16 GRZEGORZ WOSZCZAK M 1979 PL KROSNO 00:37:02
52 511 MARCIN WOŁCZAŃSKI M 1979 PL KROSNO 00:37:02
53 496 MICHAŁ BEDNARSKI M 1981 PL WARSZAWA 00:37:08
54 173 PAWEŁ JAROSZ M 1976 PL KROSNO 00:37:10
55 90 SŁAWOMIR DROZD M 1981 PL SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI 00:37:11
56 503 PAWEŁ MATELOWSKI M 1983 PL RCKP KROSNO KROSNO 00:37:26
57 107 MACIEJ KANIA M 1977 PL KROSNO 00:38:17
58 73 JAROSŁAW RYZNAR M 1981 PL JASŁO 00:38:32
59 28 SYLWESTER WOJNAR M 1977 PL KROSNO 00:38:35

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 17



60 18 GRZEGORZ BIL M 1976 PL KRAKÓW 00:39:33
61 62 GRZEGORZ CHWALEBA M 1979 PL KROSNO 00:41:09
62 18 MARCIN KRZEMIŃSKI M 1982 PL BIEGTOZDROWIE DOMINIKOWICE 00:42:20
63 673 DANIEL LIBNER M 1975 PL KROSNO 00:43:17
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XVI KROŚNIEŃSKI  BIEG  KONSTYTUCJI 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: M40-49

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 93 BARTEK TOMKIEWICZ M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:24:12
2 74 DARIUSZ PŁAZA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:24:53
3 99 MIECZYSŁAW JAŁOCHA M 1967 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:24:57
4 619 BOGDAN KUSTROŃ M 1965 PL ORLEW KROSNO KROSNO 00:25:20
5 539 SŁAWOMIR LASKOWSKI M 1974 PL KROSNO 00:25:25
6 76 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:25:46
7 643 TOMASZ RACHWALSKI M 1971 PL LKS BŁĘKITNI ŻEGLICE ŻEGLICE 00:26:59
8 639 JERZY ZAJĄCZKOWSKI M 1970 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:27:24
9 2 RYSZARD GŁOWACKI M 1971 PL JEDLICZE 00:28:00
10 441 SYLWESTER KOZIOŁ M 1973 PL KROSNO 00:28:00
11 96 MAREK SZEWCZYK M 1969 PL SANOCKA GRUPA MIŁOŚNIKÓW MARAT ŁOMŻA 00:28:03
12 691 JAROSŁAW LULA M 1974 PL KP PSP JASŁO DOBRUCOWA 00:28:15
13 3 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:23
14 51 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:29:44
15 401 GRZEGORZ WOŹNIAK M 1972 PL NIEZRZESZONY LEGIONOWO 00:30:01
16 27 ANDRZEJ BEŁKO M 1971 PL GORLICE 00:30:06
17 88 PIOTR ZAIDEL M 1970 PL ORLEW KROSNO KROSNO 00:30:22
18 109 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:30:22
19 55 STANISŁAW GÓRNIAK M 1968 PL WIDACZ 00:30:28
20 403 SŁAWOMIR MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:30:48
21 53 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:31:08
22 46 RAFAŁ ŻEGLECKI M 1969 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:31:19
23 58 ROBERT SZAJNA M 1974 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:31:39
24 224 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:31:40
25 229 MACIEJ STELIGA M 1974 PL NO TEAM KROSNO 00:32:08
26 191 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:03
27 625 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW RZESZÓW 00:33:44
28 4 PAWEŁ BARGIEŁ M 1971 PL KROSNO 00:33:47
29 437 LESZEK WILUSZ M 1972 PL KROSNO 00:34:02
30 97 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:34:16
31 94 PAWEŁ KRÓLIK M 1970 PL JASŁO 00:34:41
32 25 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL BIEGAM BO LUBIĘ RZESZÓW KROSNO 00:35:00
33 24 SŁAWOMIR MADEJCZYK M 1969 PL JASŁO 00:35:07
34 170 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:35:56
35 87 ZBIGNIEW WICHROWSKI M 1965 PL KLUB ZBIEGACZA BIELSKO-BIAŁA 00:36:01
36 78 ARTUR ZOŁA M 1966 PL JASŁO 00:36:06
37 77 JAROSŁAW CZAPOR M 1967 PL MLKS ORLEW KROSNO KROSNO 00:37:40
38 447 PAWEŁ JANOCHA M 1970 PL DOBIESZYN 00:38:22
39 525 ROBERT HANUSEK M 1971 PL KROSNO 00:38:26
40 685 JERZY KWAŚNY M 1973 PL MGM BRZYSKA 00:38:29
41 663 EMIL LANDA M 1966 PL KROSNO 00:41:10
42 61 PIOTR MAZUR M 1974 PL --- RZESZÓW 00:41:15
43 20 SŁAWOMIR SŁOMA M 1970 PL RZESZÓW 00:41:19
44 64 ARTUR PIĘTA M 1970 PL KRAKÓW 00:44:25
45 158 DARIUSZ MARCINKOWSKI M 1966 PL FRYSZTAK 00:49:17
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XVI KROŚNIEŃSKI  BIEG  KONSTYTUCJI 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA:  M50-59

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 451 RYSZARD KOBAJŁO M 1962 PL GRÓDEK NAD DUNAJCEM 00:25:20
2 56 JÓZEF KUBIK M 1961 PL ROPCZYCE 00:26:21
3 80 MIROSLAV SMETANA M 1964 SK MŠK MEDZILABORCE MEDZILABORCE 00:26:34
4 22 JAN CZSTKA M 1958 PL UJKOWICE 00:27:11
5 467 JÓZEF NIEPOKÓJ M 1958 PL WROCANKA 00:29:16
6 152 WIESŁAW KIJOWSKI M 1964 PL MILCZA 00:29:21
7 615 JERZY KRUKAR M 1958 PL FINISZ RYMANÓW 00:29:24
8 14 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 00:29:46
9 605 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:30:16
10 223 BOGUSŁAW LUBAŚ M 1964 PL BRZEZÓWKA 00:30:30
11 230 ANDRZEJ KAMIŃSKI M 1963 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:31:21
12 1 MAREK PIETRUSIAK M 1964 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:31:21
13 651 STANISŁAW BŁASZCZYK M 1956 PL KROSNO 00:31:44
14 100 JERZY STAWARZ M 1960 PL RZESZÓW 00:32:08
15 517 FRANTISEK BEDNAR M 1958 SK ZVL PRESOV PRESOV 00:32:22
16 531 PAVOL KACALA M 1956 SK OBS PRESOV PRESOV 00:32:33
17 36 MIKULAS JURCISIN M 1958 SK BARDEJOV 00:32:48
18 435 KRZYSZTOF DZIADKOWIEC M 1962 PL KRAKÓW 00:33:16
19 611 JERZY KĘDZIOR M 1964 PL RZESZÓW 00:33:38
20 687 STANISŁAW GERLACH M 1961 PL ZALESIE 00:33:49
21 95 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:33:51
22 11 RYSZARD KLAMUT M 1957 PL JABŁONICA POLSKA 00:33:59
23 521 ANTON SOPKO M 1961 SK PRESOV 00:34:05
24 607 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:35:05
25 439 KRZYSZTOF MRÓZ M 1960 PL JEDLICZE 00:35:41
26 523 PAWEŁ ZAVACKY M 1955 SK OBS PRESOV VELKY SARIS 00:36:54
27 13 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL  UM KROSNO -ZABIEGANI URZĘDNICY KROSNO 00:37:28
28 529 WACŁAW BOBUSIA M 1961 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:40:00
29 633 ROBERT LIS M 1964 PL KORCZYNA 00:45:34
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XVI KROŚNIEŃSKI  BIEG  KONSTYTUCJI 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA:  M60+

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 37 ZYGMUNT ŁYŻNICKI M 1951 ----- MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:27:17
2 411 HENRYK MUSSUR M 1952 PL KROSNO 00:30:30
3 515 MILAN ZIDEK M 1953 SK KST TATRAN PRESOV PRESOV 00:32:22
4 32 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL KROSNO 00:32:22
5 39 JERZY CZYSZCZOŃ M 1951 ----- MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:35:08
6 541 ANTON NIEZGODA M 1946 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:35:15
7 469 JAN OSTROWSKI M 1949 PL KORCZYNA 00:35:40
8 221 SIWLIC STATOW M 1942 SK OBS PRESOV PRESOV 00:35:43
9 527 JOZEF MIKLUS M 1947 PL ZVL PRESOW PRESOV 00:37:56
10 164 STANISŁAW FREJ M 1951 PL SPARTA DRAGANOWA KROSNO 00:41:56
11 199 BLAZED BARAN M 1953 SK OBS PRESOV PRESOV 00:44:43
12 66 ROMAN PISKADŁO M 1950 PL KROSNO 00:44:58
13 29 CZESŁAW CETNAROWICZ M 1941 PL GORLICE NIEZRZESZONY GORLICE 00:45:19
14 23 JAN KWIATEK M 1950 PL GORLICE 00:46:48
15 413 KAZIMIERZ GRANDA M 0 PL JASŁO 00:50:50
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